ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

         Số: 2257/TB-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi nội dung tại Giấy đăng ký hoạt động của
Văn phòng luật sư Nhân Tước

Ngày 24 tháng 11 năm 2021, Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế đã thực hiện thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng luật sư Nhân Tước và cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số: 31-01-0010/TP/ĐKHĐ cho Văn phòng luật sư Nhân Tước. Người đại diện theo pháp luật của Văn phòng là luật sư Tôn Thất Nhân Tước, sinh ngày 09/02/1976, đăng ký hộ khẩu thường trú tại: Lô F29, Khu quy hoạch dân cư phía Bắc Hương Sơ, khu vực 4, phường Hương Sơ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

Nội dung đăng ký thay đổi:

- Địa chỉ trụ sở, nơi đăng ký hộ khẩu thường trú từ: số 3 Kiệt 86 Ông Ích Khiêm, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế thành: Lô F29, Khu quy hoạch dân cư phía Bắc Hương Sơ, khu vực 4, phường Hương Sơ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Số điện thoại từ 054.511564 thành 0916490613 (kèm theo Giấy đăng ký hoạt động số: 31-01-0010/TP/ĐKHĐ).
Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 37 Luật Luật sư, Sở Tư pháp thông báo để quý cơ quan, đơn vị biết, thuận tiện trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của mình./.
	Nơi nhận:

- Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Cục Thống kê tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Ủy ban nhân dân thành phố Huế;

- Ủy ban nhân dân phường Hương Sơ;

- Đoàn luật sư tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Thanh tra Sở (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên Trang TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, BTTP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Phan Thùy Dương